MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FONOAUDIOLOGIA

Edital nº 01/PPGFONO/UFSC/2023  – Divulgação Etapa 2

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Fonoaudiologia da Universidade Federal
de Santa Catarina torna público a data, horário e link para a realização da Etapa 2 (Arguição
do(a) candidato(a) - (classificatória)), conforme consta a seguir:

CPF Orientador Data Horário Link
079.297.759-92 Profa. Dra. Renata

Coelho Scharlach
06/03/2023 14:00 meet.google.com/jht-

kdft-dhz

084.778.809-13 Profa. Dra. Ana Paula
de Oliveira Santana

06/03/2023 15:00 meet.google.com/bkf-
bngf-gvd

090.363.179-24 Profa. Dra. Fabiane
Miron Stefani

07/03/2023 10:00 meet.google.com/eve-
qzyx-awp

108.221.689-52 Profa. Dra. Karina
Mary de Paiva

07/03/2023 11:00 meet.google.com/bgo-
tcfk-fyi

A arguição terá duração de até 30 minutos. Os critérios de avaliação adotados estão dispostos
no  item  3.2.2  do  EDITAL  Nº  01/PPGFONO/UFSC/2023.  Os  candidatos  devem  estar
disponíveis  para entrar  no horário acima determinado.  A arguição  sobre o anteprojeto  será
realizada  por  uma banca  composta  pelo(a)  orientador(a)  indicado(a)  pelo(a)  candidato(a)  e
um(a) professor(a) do programa. O não comparecimento do(a) candidato(a) nesta etapa implica
desclassificação neste processo seletivo.

Ana Carolina de Assis Moura Ghirardi
Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Fonoaudiologia

Portaria Nº1529/2022/GR

1

https://meet.google.com/eve-qzyx-awp?hs=122&authuser=0
https://meet.google.com/eve-qzyx-awp?hs=122&authuser=0
http://meet.google.com/bkf-bngf-gvd
http://meet.google.com/bkf-bngf-gvd
http://meet.google.com/jht-kdft-dhz
http://meet.google.com/jht-kdft-dhz

		2023-03-01T18:13:19-0300